平成 30 年 11 月 6 日
高知市倫理法人会
役 員 各 位

                                 高知市倫理法人会
                                                                    会  長  中 宏 文

高知市倫理法人会「倫理経営基礎講座」のご案内

 晩秋の候、役員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

 さて、「倫理経営基礎講座」を下記の通り開催致します。何かとお忙しいことと存知ますが、皆様の

ご出席をよろしくお願い申し上げます。

 尚、出欠のご連絡は、１１月２８日（水）までに事務局へＦＡＸでお願い致します。

記

 日  時 ：  平成３０年１２月５日（水）18：30～19：30

 場  所 ：  高知商工会館 高知市本町 1-6-24 TEL 088-875-1171

 講  師 ：  (一社)倫理研究所 法人局

  津 々 木 昭 子  (ﾂﾂﾞｷ ｱｷｺ) 法人アドバイザー

 内  容 ：  テキスト「２２．働きの原動力 」

 携 行 品 ：  万人幸福の栞、実践手帳、テキスト

 懇 親 会 ： 19:00～「ピエーノ セッティモ （PIENO settimo）」

   高知県高知市追手筋1-1-3  電話 088-871-0141

   懇親会費(お一人様) 4,000 円

※ 翌朝１２月６日(木)6：00～7：00 ザクラウンパレス新阪急高知にて、津々木昭子アドバイザーを講師

にお迎えし「常に一歩前進～現状打破～」をテーマにモーニングセミナーを開催致します。どうぞご

参加ください。

高知市倫理法人会事務局                            年  月  日

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ８ ８ － ８ ７ ８ － ７ ３ ５ ５（TEL 088-878-7353）

高知市倫理法人会 倫理経営基礎講座（１２月５日）

                 役 員 氏 名

  倫理経営基礎講座   出席           欠席

          懇  親  会   出席                 欠席

お手数ですが、出欠のお返事を１１月２８日（水）までに事務局へお願い致します。